
CÂMARA MUNICIPAL DE BURITIS 
ESTADO DE MINAS GERAIS 

 
 

Rua Jardim, 30 – Centro – Buritis-MG – CEP 38660-000 
CNPJ 20.637.732/0001-02 – Tel 38 3662-1527 - www.buritis.mg.leg.br – camaraburitismg@gmail.com 

 

Extrato de Termo Aditivo 

Extrato do 1º Termo Aditivo ao Contrato n. 22/2024 

Processo: 35/2024 

Partes: Câmara Municipal de Buritis e Vinicius Gabriel Silva ME 

Objeto: O Termo Aditivo tem por finalidade alterar a Cláusula Sétima – Do Preço, do Contrato n. 

22/2024, o qual passa a vigorar com nova redação. 

Amparo Legal: Lei Federal n. 14.133/2021. 

Do Valor: O valor do aditivo contratual é de R$ 160.000,00 (cento e sessenta mil reais), passando o valor 

total para R$ 178.849,58 (cento e setenta e oito mil, oitocentos e quarenta e nove reais e cinquenta e 

oito centavos) 

Vigência: da data da assinatura até 31/12/2024 

Data da Assinatura: 27/12/2024 

Assinam: Presidente da Câmara Municipal de Buritis e a empresa Vinicius Gabriel Silva ME 


